

# **BoligDanmark ApS**

**c/o Nicole Schnack Benjaminsen, C.T. Barfoeds Vej 4, 4 th, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 42 35 51 86**

## **Årsrapport**

**3. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**Frederik Johan Lunøe**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. maj - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BoligDanmark ApS  
c/o Nicole Schnack Benjaminsen  
C.T. Barfoeds Vej 4, 4 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 35 51 86

Regnskabsår: 3. maj - 31. december

**Direktion**

Nicole Schnack Benjaminsen  
Frederik Johan Lunøe

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er ejendomsinvestering og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder udvikling og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 43.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.856 kr. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.420</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.151
Andre finansielle indtægter	569
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.856</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.856</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-160.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.856</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	7.538.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.538.330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.538.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.032
Andre tilgodehavender	123.756
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.520</u>
Tilgodehavender i alt	<u>189.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.727.638</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-160.856
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-120.856</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til pengeinstitutter	5.330.600
4 Deposita	179.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.510.475</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	225.600
Gæld til pengeinstitutter	75.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.575
Gæld til kapitalinteresser	466.717
Anden gæld	1.419.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.338.019</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.848.494</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>7.727.638</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 3. maj 2021	0	0	0
Egenkapital 3. maj 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.856	-160.856
	<b>40.000</b>	<b>-160.856</b>	<b>-120.856</b>

## Noter

---

	3/5 2021 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.667
Andre finansielle omkostninger	<u>186.027</u>
	<b><u>191.694</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	<u>7.551.481</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>7.551.481</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-13.151</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-13.151</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>7.538.330</u></b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.556.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-225.600</u>
	<b><u>5.330.600</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.428.200</u>
<b>4. Deposita</b>	
Deposita i alt	179.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>179.875</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.640 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t. kr. 7.538.